
 
MINISTÉRIO DA  DEFESA 

EXÉRCITO   BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 

(Governo das Armas Província da Bahia/1821) 

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA 

 

ATO DECISÓRIO Nº 013 - SSMR/6, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023 

 
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DO SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO (SvTT) 

 

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE 

 
O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 

o Aviso de Seleção Nº 002 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve: 
 
Divulgar a classificação dos candidatos aprovados na etapa de Análise Curricular. 
 

 

STT – OPERADOR DE ESCAVADEIRA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º ERISVALDO PEREIRA RIBEIRO ***557664** 34.68 APTO 

2º DALISSON AIRONE DE LIMA MELO ***838775** 0.8 APTO 

3º JADISON SANTOS CERQUEIRA ***264795** 0 APTO 

- ANTÔNIO PINHO LOBO ***199205** - INAPTO 

- ICARO SANTOS DE OLIVEIRA ANTUNES ***731075** - INAPTO 

- MARCIO REIS MACIEL ***885645** - INAPTO 

 
 

STT – OPERADOR DE MOTONIVELADORA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º EVERALDO PEREIRA RIBEIRO ***593084** 7.62 APTO 

2º JONATHAN SANTOS ARAUJO ***212115** 0 APTO 

- ICARO SANTOS DE OLIVEIRA ANTUNES ***731075** - INAPTO 

- MARCIO REIS MACIEL ***885645** - INAPTO 

 
 

STT – CONTABILIDADE 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º GLEISSE DA SILVA DIAS ***561835** 22 APTO 

2º JULIANA MEDRADO EVANGELISTA ***307625** 13.92 APTO 

3º CRISTINA ALMEIDA RAMOS ***852175** 8.88 APTO 

4º ADALBERTO ALMEIDA SANTOS NETO ***079225** 6.11 APTO 

5º MADALENA BARBOSA DOS SANTOS ***539195** 5.81 APTO 

6º ANA CIDALIA SOUZA DOS SANTOS ***524875** 1.5 APTO 

7º VICTOR EMANUEL ALVES DE CALDAS ***530905** 0 APTO 

8º ELIVELTON LIMA SANTOS ***615215** 0 APTO 

9º TAÍS SANTOS DE SOUSA ***938275** 0 APTO 

- ARIENE DE ALMEIDA DAMASCENA ***456005** - INAPTO 

- VITOR NASCIMENTO DA SILVA MELO ***860615** - INAPTO 

 
 



 

STT – ARQUIVISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º LÍVIA GOMES CÔRTES ***289525** 15.44 APTO 

- JAIRO CRUZ PORTO ***859745** 0 INAPTO 
 
 
 

STT - ADMINISTRAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º DANIELA FARIAS DOS SANTOS ***781475** 63.67 APTO 

2º GLLEYDIELLY GONÇALVES DOS SANTOS ***708465** 20.96 APTO 

3º EDIVALDA SILVA SANTANA DE OLIVEIRA ***774675** 20.73 APTO 

4º FELIPE BATISTA SILVA ***337344** 19.73 APTO 

5º AUREA CHRISTIANNE CANDIDO DA SILVA ***496034** 18.82 APTO 

6º CAROLL DA SILVA ALVES ***028557** 13.96 APTO 

7º GEISA SOUZA DOS SANTOS ***971245** 12.6 APTO 

8º MARCOS RODRIGO DOS SANTOS RAMOS ***500515** 12.02 APTO 

9º TIAGO LIMA MENEZES DOS SANTOS ***550585** 10.6 APTO 

10º THAÍS DA SILVA ARAÚJO ***528645** 7.26 APTO 

11º TIAGO DA SILVA FEITOSA ***250515** 5.94 APTO 

12º RIUSTEM FREITAS DUARTE ***812815** 5.43 APTO 

13º JAMES SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR ***314025** 4.68 APTO 

14º BIANCA ROMEIRO DA SILVA ***235855** 4.5 APTO 

15º RENATO SEVERINO DE ANDRADE MÁXIMO ***661624** 4.24 APTO 

16º TIAGO DE CARVALHO MATOS ***644695** 3.95 APTO 

17º MARCELO DA CONCEIÇÃO SOUSA ***781651** 3 APTO 

18º ISABEL MOREIRA DA ROCHA NETA ***795365** 3 APTO 

19º MAYARA FIRMINO SILVA ***100304** 3 APTO 

20º MIRIAN VALDOMIRO DA SILVA ***438945** 2.84 APTO 

21º 
RENATTA NATANI VIEIRA PEREIRA DA SILVA DE 
ALMEIDA ***024795** 2.61 APTO 

22º NATALY ANGÉLICA DA SILVA GONÇALVES ***157234** 2.29 APTO 

23º ELIO DA CRUZ NOVAIS ***138715** 2 APTO 

24º DILTON DE PAULA ARGOLO ***479145** 1.94 APTO 

25º DANIEL SILVA FIGUEIREDO ***751055** 1.5 APTO 

26º CLAUDIANA CORREIA FERREIRA ***529705** 1.5 APTO 

27º LUIZ ALBERTO CORREIA SANTOS FILHO ***029015** 1.5 APTO 

28º JÉSSICA AMORIM DE SOUSA OLIVEIRA ***604881** 1.5 APTO 

29º GABRIEL DIAS DE SALES RABELO ***283015** 1.5 APTO 

30º GABRIELLA MARQUES SOARES ***686235** 1.5 APTO 

31º MARKLYN MATHEUS DOS SANTOS MACEDO ***079995** 1 APTO 

32º MADALENA BARBOSA DOS SANTOS ***539195** 1 APTO 

33º BUNNY WAILER ASSIS VASCONCELOS ***880445** 0.9 APTO 

34º ALDSON SANTOS NERI ***704815** 0.4 APTO 

35º JANDSON DE JESUS SOARES ***566165** 0.4 APTO 

36º LARISSA FERREIRA DE SOUZA ***825427** 0.3 APTO 

37º JOÃO VICTOR GOMES MONTEIRO ***548565** 0 APTO 

38º LUIZ FELIPE DOS SANTOS BOMFIM ***349425** 0 APTO 

39º GRACIELLE PINTO FONSECA ***907647** 0 APTO 

40º HELMAR HUGO SOUZA DE OLIVEIRA ***982905** 0 APTO 

41º ALLAN ALMEIDA TANNUS ***324155** 0 APTO 

42º ALANA IZIDORO DOS REZES ***995118** 0 APTO 



STT - ADMINISTRAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

43º SIDARTA GOMES CORREIA DA SILVA ***654825** 0 APTO 

- ALLAN DO ROSARIO TEODORIO ***741235** - INAPTO 

- CARLOS DANIEL CORDEIRO SILVA ***167385** - INAPTO 

- CAROLINA SANTIAGO DE ARAUJO BRANDÃO ***456677** - INAPTO 

- LEONARDO BISPO DAS CHAGAS ***937845** - INAPTO 

- LUIS CARLOS DA GLORIA BOMFIM JUNIOR ***619065** - INAPTO 

- MIRIAN DOS SANTOS PEREIRA ***598715** - INAPTO 

- PAULO VICTOR FERNANDES TEIXEIRA ***661275** - INAPTO 

- RAFAEL MATTOS DE JESUS ***072315** - INAPTO 

- RAFAEL RANGEL DOS SANTOS ***262185** - INAPTO 

- VICTOR MICHEL BORGES SANTOS ***723155** - INAPTO 
 
 
 

STT -  DESENHO DA CONSTRUÇÃO CIVIL 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º ÍTALO SANT ANNA CARMO ***456925** 3.01 APTO 

2º OLANIYAN GOODGLOVES PORTELA SANTOS ***878155** 2.66 APTO 

3º PÉROLA NOBRE DE OLIVEIRA ***773205** 0.8 APTO 

4º JÉSSICA SENA DOURADO ***057825** 0.3 APTO 
 
 

STT - EDIFICAÇÕES 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º LIVIA RODRIGUES BRAIT DE ARAUJO ***318295** 44.23 APTO 

2º JOÃO FERNANDES DE SOUZA ***622085** 38.56 APTO 

3º RENILSON JESUS PEREIRA DA SILVA ***399745** 38.4 APTO 

4º BEATRIZ MAIA LIMA DO ESPIRITO SANTO ***656715** 22.74 APTO 

5º EDUARDO FERREIRA DA SILVA CAMPOS ***959064** 19.77 APTO 

6º LARISSA LIMA AMORIM ***502735** 18.81 APTO 

7º MITH PHILLIPE FERREIRA DINIZ ***423615** 18.75 APTO 

8º HERNANI MARCUS SILVA E SILVA ***950365** 17.43 APTO 

9º ELIDA LOPES PEREIRA ***440515** 14.55 APTO 

10º JAÍNE OLIVEIRA ALMEIDA ***438215** 12.03 APTO 

11º OLANIYAN GOODGLOVES PORTELA SANTOS ***878155** 1.36 APTO 

12º DIEGO CRISPIM CERQUEIRA DA SILVA ***753045** 0 APTO 

13º LUIS EDUARDO MIRANDA DOS SANTOS ***814585** 0 APTO 

14º LORENA MARINHO DIAS MACHADO ***984355** 0 APTO 

15º MATHEUS MUNIZ SANTOS DE ARAUJO ***374805** 0 APTO 

- CARINA SANTOS MEDEIROS DE SOUSA ***585375** - INAPTO 

- ESPARTANO SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA ***276665** - INAPTO 

- RAFAEL CARVALHO VENANCIO ***859467** - INAPTO 

- SAMUEL DE SOUZA RODRIGUES ***719103** - INAPTO 
 
 
 
 

STT - ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º ISRAEL PORTELA FONTES ***769365** 80.89 APTO 

2º INGRID CERQUEIRA DE SOUZA ***012735** 73.71 APTO 

3º JOSE THIAGO SANTANA PAZELLI CHAGAS ***655205** 72.16 APTO 



STT - ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

4º FABIANE SALES DOS SANTOS ***870485** 68.37 APTO 

5º ALESSANDRA NASCIMENTO DA SILVA ***221915** 68.1 APTO 

6º EDSON MAIA SANTOS ***692095** 60.4 APTO 

7º MARCOS ROGÉRIO COELHO LIMA ***433985** 56.63 APTO 

8º JUCICLEIDE DE JESUS SANTOS ***987145** 56.53 APTO 

9º ISABELA SANTOS DE OLIVEIRA ***418595** 55.53 APTO 

10º RONEI ALVES DE OLIVEIRA ***669465** 51.99 APTO 

11º SHIRLEY RAYMUNDO GIBAUT ***965205** 48.57 APTO 

12º TIAGO SANTOS SOUSA ***421475** 48.52 APTO 

13º LENI MARY RIBEIRO TEDGUE ALVES ***471565** 44.95 APTO 

14º ANTONIO ARMANDO DOS SANTOS TAVARES ***497655** 41.37 APTO 

15º DRIELY DAMASCENO SILVA ***626978** 40.69 APTO 

16º SILAS SOUZA SANTOS ***929355** 40.6 APTO 

17º FRANCISNEI SOUZA DOS SANTOS ***352645** 38.97 APTO 

18º JESSICA VITORIO DOS SANTOS ***950455** 37.31 APTO 

19º REJANE SANTOS DOS ANJOS ***752965** 36.7 APTO 

20º EDIJANE SANTOS MACEDO ***128835** 36.55 APTO 

21º CATIA ABREU LISBOA ***428415** 36.4 APTO 

22º ANDRÉIA MATOS BATISTA ***159255** 32.72 APTO 

23º SONIA CRISTINA DOS SANTOS ***461335** 32.49 APTO 

24º GLEIDIONALDO CRUZ PINTO ***753805** 31.22 APTO 

25º TAMIRIS CONCEIÇÃO PAIM ***296915** 30.4 APTO 

26º ANA PAULA SANTANA DE JESUS ***262615** 30.34 APTO 

27º LUIS ALBERTO PEREIRA SANTOS ***031535** 29.92 APTO 

28º FRANCIANE FERREIRA GOMES DA SILVA ***826525** 27.95 APTO 

29º MARINA TELES DO NASCIMENTO ***057405** 27.11 APTO 

30º YASMIN SANTOS SANTANA DA CRUZ ***137925** 25.29 APTO 

31º TIAGO RIBEIRO DA SILVA ***989425** 21.56 APTO 

32º TAMARA MORAES ROSA VIEIRA ***564885** 19.69 APTO 

33º JULIA PEREIRA BARROS ***426135** 18.07 APTO 

34º VIVIANI TEIXEIRA DE JESUS ***133245** 16.79 APTO 

35º ANDERSON SANTANA ***607025** 16.05 APTO 

36º VIRNA SOUZA AZEVEDO ***244502** 15.93 APTO 

37º ADRIANA PIEDADE DOS SANTOS ***082475** 14.28 APTO 

38º LAIS AGUIAR REIS ***348685** 13.48 APTO 

39º MATHEUS BONFIM PINTO ***539602** 11.52 APTO 

40º DAVI DAS VIRGENS BISPO ***420755** 6.94 APTO 

41º JOYCE NAYARA SANTOS ***520484** 6.6 APTO 

42º ANDRE SALES SANTOS XAVIER ***155895** 6.19 APTO 

43º CAROLINE ARAUJO RODRIGUES DA SILVA ***599875** 5.75 APTO 

44º ROSANA COUGO GONÇALVES ARGÔLO ***865900** 4.9 APTO 

45º STELA PAIM DIAS ***537815** 4.23 APTO 

46º ELIDIANE RODRIGUES DE SOUZA SANTOS ***596755** 3.8 APTO 

47º ELICÁCIA BARROS DA CRUZ ***537495** 2.7 APTO 

48º JESSICA ALVES CERQUEIRA ***276335** 2.61 APTO 

49º NEIDSON SOUZA CALMON ***198775** 2.23 APTO 

50º DAIANE DIAS DOS SANTOS OZAKI ***846145** 2 APTO 

51º KINBERLLY SILVA SANTOS ***351545** 1.8 APTO 

52º ROBERTO MOUTINHO BRAGA LISBOA ***275967** 1.61 APTO 



STT - ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

53º MARCUS VINICIUS EVANGELISTA SILVA ***121975** 1.5 APTO 

54º VALDÉRIA SILVA ALVES ***957655** 1.5 APTO 

55º ELISANGELA SOUZA ANDRADE ***834225** 1.5 APTO 

56º ANA SUELI FERREIRA NASCIMENTO ***714265** 1.5 APTO 

57º ANDREIA LUIZA DA SILVA CARDOSO ***635415** 1.5 APTO 

58º BRUNO RIOS DE JESUS ***501395** 1.37 APTO 

59º DANIELE SANTOS GOMES ***328005** 1.3 APTO 

60º DEISIANE AMARAL DE JESUS ***694795** 1.2 APTO 

61º GEOVANIA SOUZA DE OLIVEIRA ***927865** 1.01 APTO 

62º VANDA DA MATA COSTA ***623495** 1 APTO 

63º RODRIGO NASCIMENTO SANTOS E SANTOS ***566005** 0.9 APTO 

64º JUSSIARA FREIRE SOUSA SANTOS ***177575** 0.9 APTO 

65º JULIO ALVES DOS SANTOS ***330905** 0.8 APTO 

66º ELBA CARLA DE JESUS MELO ***611975** 0.8 APTO 

67º ELLEN PRADO FERREIRA DE OLIVEIRA ***372508** 0.8 APTO 

68º JESSICA RAMOS FERREIRA DA SILVA ***684875** 0.8 APTO 

69º LILIAN SANTOS SOUZA ***833535** 0.6 APTO 

70º VANESSA SANTOS SILVA ***039235** 0.6 APTO 

71º GEANE SANTOS DOS SANTOS ***372775** 0.4 APTO 

72º SILVANIA PEREIRA DOS SANTOS ***092825** 0.3 APTO 

73º PABLINE EMILIANE SILVA ***412381** 0.3 APTO 

74º GISMARY SANTOS CRUZ ***919335** 0.02 APTO 

75º LARISSA CONCEICAO OLIVEIRA ***290715** 0.02 APTO 

76º RAFAEL FERREIRA CARDOSO ***882215** 0.01 APTO 

77º ELVIS BITENCOURT DE JESUS MAGALHÃES ***601975** 0 APTO 

78º VANESSA NUNES FRANÇA ***529535** 0 APTO 

79º ELISÂNGELA REIS DA PAIXÃO ***633025** 0 APTO 

80º EIDIANE DE JESUS SILVA ***218415** 0 APTO 

81º ELANE CRISTINA ALMEIDA SENA SILVA ***186225** 0 APTO 

82º DILSON PARAGUASSU AMORIM ***308935** 0 APTO 

83º ALINE PEREIRA SILVA SANTOS ***923165** 0 APTO 

84º NEIDIELSON SILVA DOS SANTOS ***107035** 0 APTO 

85º SILVIA ANNE SOARES DA SILVA ***470715** 0 APTO 

86º BENICIO CAETANO DE SANTANA CRAVO ***576155** 0 APTO 

87º TAIZA SILVA DE JESUS ***322835** 0 APTO 

88º CAIQUE DOS SANTOS PAIXÃO ***706335** 0 APTO 

89º ANDREA ANJOS FERREIRA DOS SANTOS ***323025** 0 APTO 

90º EDIVANIA DA SILVA PEREIRA CARVALHO ***090005** 0 APTO 

91º TÁSSIA ENAILE CRISOSTOMO RAMOS ***731017** 0 APTO 

92º JESSICA OLIVEIRA DA SILVA ***509905** 0 APTO 

93º BRENDA KELY RODRIGUES ROCHA ***379725** 0 APTO 

94º SUIANE NASCIMENTO TEIXEIRA DE SOUZA ***475545** 0 APTO 

95º CLEBITON DE JESUS DA CRUZ ***197595** 0 APTO 

96º VICTORIA MARIA BELIZARIO SANTOS ***022995** 0 APTO 

97º THIAGO MESSIAS SANTOS E SANTOS ***297195** 0 APTO 

98º DANIEL CONCEIÇÃO SANTOS ***964815** 0 APTO 

99º LAILA BEATRIZ SILVA WEGNER ***141555** 0 APTO 

100º RAFAEL VIRGENS DOS SANTOS ***694255** 0 APTO 

101º ANDRESSA CONCEIÇÃO SANTOS QUADROS ***876115** 0 APTO 



STT - ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

102º 
TACILA VITORIA DE OLIVEIRA EVANGELISTA 
PINHO ***641885** 0 APTO 

103º JHONATAN DOS SANTOS PEREIRA ***870135** 0 APTO 

- ALESSANDRA MOURA BARRETO DOS ANJOS ***329875** - INAPTO 

- BRUNO NASCIMENTO DAS NEVES ***704265** - INAPTO 

- CAROLINA PINTO DE ALENCAR ***397055** - INAPTO 

- DARLAN ISAC MENEZES PITANGA ***467205** - INAPTO 

- IZA CARLA FERREIRA SENA SILV ***641345** - INAPTO 

- JACI CALDAS MENEZES ***629405** - INAPTO 

- JESSICA SOUZA SOARES DE AZEVEDO ***380635** - INAPTO 

- LUDMILA FERNANDES DA SILVA ***361925** - INAPTO 

- MACIEL LEAL FERREIRA ***727605** - INAPTO 

- MARLA CRISTINA SANTOS PARANAGUA ***146905** - INAPTO 

- PRISCILA DA SILVA SOUZA ***981325** - INAPTO 

- RITA DE CASSIA DA SILVA DE ARAUJO ***380585** - INAPTO 

- SAMARA MENDONÇA PORTELA SIMOES ***978615** - INAPTO 

- SAMARA VANESSA SILVA DA ANUNCIAÇÃO ***811724** - INAPTO 

- SHAYANE SILVA DE JESUS REIS ***092015** - INAPTO 

- VANSILENE SANTOS PEREIRA ***476995** - INAPTO 
 
 
 

STT – MECÂNICA AUTOMOTIVA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º DANIEL SANTOS NEVES ***353365** 28.31 APTO 

2º KLEYTON ALEXANDRE SOUZA SANTOS ***045295** 27.56 APTO 

3º MESSIAS CARDIM DOS SANTOS ***412035** 21.24 APTO 

4º DANILO DA CONCEIÇAÕ DOS SANTOS ***369935** 4.04 APTO 

5º BRUNO DOS SANTOS ANDRADE ***175705** 3.7 APTO 

6º AMAURY FRANCISCO SOUZA DA SILVA ***723635** 2.7 APTO 

7º SÓSTENES LUCIANO SILVA SANTOS FERREIRA ***078755** 1.6 APTO 

8º ADRIANA BATISTA DOS SANTOS ***694825** 1.6 APTO 

9º JOSEMILTON CARDOSO DOS SANTOS ***983575** 1.2 APTO 

10º FABRÍCIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS ***469885** 0.8 APTO 

11º RUANMY SALLON DE ASSIS BARBOSA ***887595** 0.8 APTO 

12º MARCOS ROGÉRIO SANTOS BARROS DA SILVA ***770385** 0.5 APTO 

13º LUCAS NICACIO SANTOS ***354725** 0.4 APTO 

14º BRUNO DE LIMA CEZAR ***689085** 0.02 APTO 

15º ÍTALO SANTOS ROSÁRIO ***194585** 0 APTO 

16º MARCUS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS ***226325** 0 APTO 

17º LUCAS CARDIM FERNANDES ***382315** 0 APTO 

18º WESLEI LOPES DA SILVA FILHO ***314901** 0 APTO 

- CHARLES CERQUEIRA DE JESUS SANTOS ***168785** - INAPTO 

- GILMAR SANTANA DOS SANTOS ***015535** - INAPTO 

- JOÃO LUIS SANTOS DE JESUS JUNIOR ***042315** - INAPTO 

- LUIS GUILHERME TEIXEIRA DA SILVA ***684355** - INAPTO 

- ROBSON ALVES DOS SANTOS ***652965** - INAPTO 

- RONALDO DA SILVA PONTES ***337155** - INAPTO 
 
 
 



STT - METALURGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º LUIS OTAVIO MATOS DE LIMA ***383585** 17.97 APTO 

2º KAMILA COSTA DE SOUZA ***156165** 14.96 APTO 

- JOAO PAULO DE SOUZA SANTANA ***995785** - INAPTO 

- SÓSTENES LUCIANO SILVA SANTOS FERREIRA ***078755** - INAPTO 
 
 
 
 

STT - MULTIMÍDIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

- VAGNESSA REIS FERREIRA AMORIM ***625925** - INAPTO 

- ÉMERSON VINÍCIUS ALMEIDA SANTOS ***248275** - INAPTO 
 
 

STT - QUÍMICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º ANA PAULA DA SILVA FERNANDES ***217962** 19.4 APTO 

2º LUIG VINICIUS MACEDO DE JESUS ***391975** 4.96 APTO 

3º KATHARINE KARLA DA SILVA OLEGARIO ***836664** 0.3 APTO 

4º RONALD DE SOUZA SANTANA ***468585** 0 APTO 
 
 
 

STT – REDES DE COMPUTADORES/INFORMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º MARCOS VINICIUS DE JESUS NASCIMENTO ***995875** 54.44 APTO 

2º ALISSON SILVA SANTANA ***416145** 27.77 APTO 

3º GABRIELA BRITO SANT ANA ***160915** 20.76 APTO 

4º ALESSANDRO RODRIGUES DE MELO ***648544** 18.68 APTO 

5º FRANKLIN LOPES DE CARVALHO ***893285** 17.46 APTO 

6º DARLAN GOMES CERQUEIRA DE SOUZA ***150175** 16.9 APTO 

7º LEANDRO MOURA DA SILVA ***601225** 6.76 APTO 

8º DANILO SANTOS ANDRADE ***112755** 5.65 APTO 

9º TULIO NATERCIO DA SILVA SANTOS ***765535** 4.06 APTO 

10º DIEGO LUIZ SANTOS DE JESUS ***566705** 4 APTO 

11º MARCIO DA LUZ AMORIN ***777485** 3.9 APTO 

12º ADRIANO DIAS DA SILVA ***084215** 3 APTO 

13º ADRIEL MATOS SANTOS ***075665** 1.6 APTO 

14º LAIAN DOS SANTOS CONCEIÇÃO ***286445** 1.5 APTO 

15º LEONARDO FERREIRA MARCELINO COSTA ***079124** 1.5 APTO 

16º EDUARDO ANDRADE SANTOS ***566044** 1.5 APTO 

17º WELTON CIRQUEIRA DOS SANTOS ***469605** 1.3 APTO 

18º ISAIAS BARROS CONCEIÇÃO ***154945** 1 APTO 

19º RIVAILDO OLIVEIRA DE ALMEIDA ***131815** 0.5 APTO 

20º ADENILTON PEREIRA SANTOS JUNIOR ***495965** 0 APTO 

21º EDSON SANTOS DE MELO ***929965** 0 APTO 

22º MARCELO BRITO LEANDRO ***512495** 0 APTO 

- CARLOS ALBERTO SOUZA OLIVEIRA ***280685** - INAPTO 

- DANIEL SILVA FIGUEIREDO ***751055** - INAPTO 

- 
ERNESTO PAULO BARRETO DO NASCIMENTO 
SILVA ***385735** - INAPTO 

- FELIPE MONTEIRO COSTA ***615215** - INAPTO 



STT – REDES DE COMPUTADORES/INFORMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

- GABRIEL NICACIO SANTOS ***329005** - INAPTO 

- GEFFERSOM WILLIAM MACEDO BISPO ***756385** - INAPTO 

- HERCULES OLIVEIRA DAS MERCÊS ***029325** - INAPTO 

- ITALO DA SILVA COSTA ***343645** - INAPTO 

- JERPPSON SILVA REIS JÚNIOR ***554065** - INAPTO 

- JOÃO VICTOR LOURENÇO GUEDES ***920605** - INAPTO 

- ROMÁRIO RAMOS TAVARES ***738805** - INAPTO 

- SAMUEL DE SOUZA RODRIGUES ***719103** - INAPTO 

- TONY KELVIN MATOS FERREIRA ***991175** - INAPTO 

- VICTOR MACHADO BORGES ***195135** - INAPTO 

- VIVALDO COSTA GOMES FILHO ***586805** - INAPTO 
 
 
 
 

Salvador-BA, 06 de novembro de 2023. 
 
 
 

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel 
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar 


